
月 日 曜日 学　校　行　事

4 6 水 離任式　着任式　１学期始業式

7 木 入学式　午前中授業11:50下校（千鳥バス12:17）【～11(月)】　

ＰＴＡ学級委員投票　※PTA新旧三役会・学級役員総会は、中止の方向で検討中

8 金 午前中授業11:50下校　校外児童会　地区別一斉下校

11 月 午前中授業11:50下校　地区別一斉下校

12 火
給食開始　２～６年生通常日課スタート

１年生午前中授業【～13（水）】（４校時給食）

13 水 １年生午前中授業（４校時給食）

19 火 全学年通常日課　全国学力学習状況調査（６年）

22 金 分散型授業参観（詳細は別紙）【PTA総会・子ども育成会総会は、総会資料・承認確認書配付を

もって総会とすることを検討中→その場合、１５日（金）資料等配付予定】

第１回学校運営協議会

25 月 短縮授業【～28(木)】

家庭訪問（城南・千鳥）13:20下校　(千鳥バス13:39）

26 火 家庭訪問（上北・大町）13:20下校　(千鳥バス13:39）

27 水 家庭訪問（上南・宮前）13:20下校　(千鳥バス13:39）

28 木 家庭訪問（新町）          13:20下校　(千鳥バス13:39）

令和4年度以降の家庭訪問は、担任が各ご家庭の所在を確認することを目的とし、面談は希望者のみといた

します。面談を希望される方については、別紙案内文書にて面談の申し込みを行ってください。

5 13 金 １年生を迎える会・遠足　※遠足は中止

21 土 小学生陸上大会　※中止

（例年５月実施の授業参観・学級懇談会は実施しません。）

6 4 土 オープンスクール【運動会（午前中開催）】※午前中授業

5 日 運動会予備日

6 月 振替休業日

20 月 学校水泳開始

23 木 分散型授業参観１・３校時

7 13 水 個別面談（城南・千鳥）13:20下校（千鳥バス13:39）

14 木 個別面談（上北・大町）13:20下校（千鳥バス13:39）

15 金 個別面談（上南・宮前）13:20下校（千鳥バス13:39）

19 火 給食終了　個別面談（新町）13:20下校（千鳥バス13:39）

20 水 １学期終業式

【地区水泳は、ありません】※令和元年度　保護者アンケートにより決定済

8 20 土 ＰＴＡ奉仕作業（午前中）　※PTA役員のみ

8 29 月 全校登校日　11:50下校（千鳥バス12:17）

　　今後、新型コロナウイルス感染症等への対応のため、大きく変更を行う場合があります。

　　ご理解・ご了承をお願いいたします。

　令和４年度　学校年間行事予定　　　赤穂市立城西小学校



9 1 木 ２学期始業式

2 金 午前中授業11:50下校（千鳥バス12:17）

5 月 給食開始

28 水 修学旅行説明会

10 3 月 自然学校（南但馬自然学校）【～７(金)】

18 火 全校短縮４時間授業（給食あり）12:00下校（千鳥バス12:17）【市内研究会のため】

19 水 校内音楽会（児童のみ）

21 金 オープンスクール【音楽鑑賞会】

26 水 ６年短縮４時間授業（給食あり）12:00下校（千鳥バス12:17）【修学旅行前日のため】

27 木 修学旅行（京都・奈良）【～28(金)】

29 土 秋のリレーカーニバル

11 2 水 兵庫県津波一斉避難訓練（幼小合同訓練）

4 金 ３年環境体験学習（環境体験館）

22 火 オープンスクール【子ども義士物語】・第２回学校運営協議会

12 15 木 オープンスクール【マラソン記録会】

16 金 マラソン記録会（予備日）

22 木 給食終了

23 金 ２学期終業式

1 10 火 ３学期始業式

11 水 午前中授業11:50下校（千鳥バス12:17）

12 木 給食開始

2 22 水 授業参観・学級懇談会・第３回学校運営協議会

3 20 月 給食終了

22 水 全校短縮４時間授業12:00下校（千鳥バス12:17）【卒業式準備のため】

23 木 卒業式

24 金 修了式

・市民体育祭など、市関連行事において未定なものは記載しておりません。

・速やかな連絡を行うため、連絡メールシステムへの登録・定期的な確認をお願いします。
お知らせ

お願い事項


